
Dz.U./S S7
10/01/2024
14717-2024-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:14717-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Telemetryczny system nadzoru
2024/S 007-014717

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Krajowy numer identyfikacyjny: PL634 Gdański
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Szarek, Uniwersytet Gdański, Dział Zamówień Publicznych, 80-309 Gdańsk, ul. 
Jana Bażyńskiego 8
E-mail: rafal.szarek@ug.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ug.edu.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie i serwis Centralnego Systemu Zarządzania Energią w budynkach Wydziału 
Zarządzania oraz Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego.
Numer referencyjny: 5B10.291.1.153.2023.RS

II.1.2) Główny kod CPV
32441100 Telemetryczny system nadzoru

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje:
1) wykonanie dokumentacji, tj. opracowanie i uzgodnienie z Zamawiającym dokumentacji (uzyskanie 
pisemnej akceptacji) związanej z zaproponowanym rozwiązaniem systemowym, transmisyjnym, montażowym 

10/01/2024 S7
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:rafal.szarek@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl/


Dz.U./S S7
10/01/2024
14717-2024-PL

2 / 6

asortymentu, związanego z wykonaniem Systemu BEMS w budynkach Wydziałów: Ekonomiczny i Zarządzania 
UG w Sopocie
2) wykonanie Systemu BEMS, tj. instalację i uruchomienie Systemu BEMS w budynkach Wydziałów, o których 
mowa w pkt 4, obejmującą dostosowanie instalacji elektrycznych, teletechnicznych, sanitarnych, zgodnie z 
zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją, oraz wykonanie wszystkich niezbędnych 
prac instalacyjnych i montażowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ) a także 
przeszkolenie min. 8 osób z obsługi Systemu BEMS.
3) świadczenie usług serwisu, przeglądów i konserwacji wszystkich systemów, instalacji i urządzeń oraz 
wyposażenia wraz z materiałami eksploatacyjnymi, których serwisowanie, przeglądy i konserwacja są 
wymagane

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 400 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42961000 System sterowania i kontroli
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
71243000 Projekty planów (systemy i integracja)
72211000 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zam.:
1) Wydział Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Armii Krajowej 101, 81-824 Sopot
2) Wydział Ekonomiczny Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Armii Krajowej 119/121, 81-824 Sopot

II.2.4) Opis zamówienia:

10/01/2024 S7
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S7
10/01/2024
14717-2024-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie i serwis Centralnego Systemu Zarządzania 
Energią, zwanego dalej „Systemem BEMS”, w budynkach Wydziału Zarządzania oraz Wydziału Ekonomicznego 
Uniwersytetu Gdańskiego.
2. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 32441100; 42961000; 48000000; 71243000; 
72211000; 72265000.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia.
4. Miejsce realizacji zamówienia:
1) Wydział Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Armii Krajowej 101, 81-824 Sopot,
2) Wydział Ekonomiczny Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Armii Krajowej 119/121, 81-824 Sopot.
5. Przed złożeniem oferty przez Wykonawcę, Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej (termin wizji lokalnej 
należy uzgodnić z Zamawiającym) urządzeń oraz asortymentu Zamawiającego związanego z realizacją 
zamówienia.
6. Zamówienie obejmuje:
1) wykonanie dokumentacji, tj. opracowanie i uzgodnienie z Zamawiającym dokumentacji (uzyskanie 
pisemnej akceptacji) związanej z zaproponowanym rozwiązaniem systemowym, transmisyjnym, montażowym 
asortymentu, związanego z wykonaniem Systemu BEMS w budynkach Wydziałów, o których mowa w pkt 4;
2) wykonanie Systemu BEMS, tj. instalację i uruchomienie Systemu BEMS w budynkach Wydziałów, o których 
mowa w pkt 4, obejmującą dostosowanie instalacji elektrycznych, teletechnicznych, sanitarnych, zgodnie z 
zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją, oraz wykonanie wszystkich niezbędnych 
prac instalacyjnych i montażowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ) a także 
przeszkolenie minimum 8 osób z obsługi Systemu BEMS.
3) świadczenie usług serwisu, przeglądów i konserwacji wszystkich systemów, instalacji i urządzeń oraz 
wyposażenia wraz z materiałami eksploatacyjnymi, których serwisowanie, przeglądy i konserwacja są 
wymagane przepisami i zaleceniami producentów w celu utrzymania ciągłej sprawności i zachowania warunków 
gwarancyjnych systemu BEMS.
7. Zamawiający wymaga gwarancji na System BEMS (t.j. na dostarczone urządzenia i oprogramowanie) 
na okres minimum 36 miesięcy od daty odbioru odpowiednio etapu II albo III, przy czym Wykonawca może 
zaoferować dłuższy okres gwarancji, z uwzględnieniem zapisów rozdziału XVI SWZ. Okres gwarancji na 
System BEMS stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. Szczegóły dotyczące gwarancji zawarte są w § 11 projektu 
umowy – załączniku nr 5 do SWZ.
8. W związku z wymogiem wskazanym w pkt 3.6) opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 6 do SWZ) 
dostarczenia 3 zestawów komputerowych stacjonarnych do sterowania Systemem, Zamawiający informuje, że 
przewiduje ubieganie się o 0% stawkę podatku VAT na podstawie art. 83 ust. 14 pkt 1) ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1570 z późn. zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na zgłoszoną awarię / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

10/01/2024 S7
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S7
10/01/2024
14717-2024-PL

4 / 6

Termin wykonania zamówienia:
1) etap I: do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy,
2) etap II: do 3 miesięcy od daty odbioru etapu I,
3) etap III: do 3 miesięcy od daty odbioru etapu II,
4) etap IV: w okresie udzielonej przez Wykonawcę gwarancji: min. 36 miesięcy od daty odbioru odpowiednio 
etapu II i III.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 195-611179

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie i serwis Centralnego Systemu Zarządzania Energią w budynkach Wydziału 
Zarządzania oraz Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Elsa Sp. z o.o. Sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5862276501
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 400 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

10/01/2024 S7
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611179-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S7
10/01/2024
14717-2024-PL

5 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodna z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjęta w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/01/2024 S7
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S7
10/01/2024
14717-2024-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2024

10/01/2024 S7
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-01-10T07:29:05+0100
	ARHS SPIKESEED 7b626dc577f8a4871d7a8ea1b4b7f4a1d4b474fb




